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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

دوشنبه 30 تیر 1399 ،28 ذی القعده 1441 ،29 جولای 2020، شماره 3533

طارمی؛ تسخیر کننده روح لیگ پرتغال!
آتش بازی ستاره ایرانی ریو آوه با 2 گل؛

دست های رادو بالاتر از همه گلرهای ایران!

بازی های هفته بیست و پنجم لیگ برتر در حالی به پایان 
رســید که پرسپولیس با برتری ارزشمند مقابل فولاد تقریبا 
قهرمانی خود را قطعی کرد تا با این نتیجه، سه نماینده در جمع 

برترین ها داشته باشد و بیشترین سهم را به دست بیاورد.
تراکتور با پیروزی در دیدار ۶ امتیازی مقابل سپاهان و 
اســتقلال با شکست صنعت نفت در آبادان، هر کدام دارای 
دو بازیکن در تیم منتخب هســتند و ۴ بازیکن دیگر هم با 
نظر کارشناسان، از تیم های ماشین سازی، سایپا، ذوب آهن 
و گل گهر انتخاب شــده اند که اســامی این ۱۱ نفر را در زیر 

می خوانید:
* دروازه بان

سید حسین حسینی )استقلال(
دروازه بان استقلال مثل هم تیمی هایش، روز خوبی را 
برابر صنعت نفت پشــت سر گذاشت. سید حسین حسینی 
که امســال از زیر سایه ی رقیب همیشگی اش یعنی مهدی 
رحمتی خارج شده، فصل خوبی را پشت سر نگذاشته است. 
او که در ۲۲ بازی لیگ برتر تنها موفق به ثبت ۴ کلین شــیت 
شــده بود، زیر انتقادات زیادی قرار داشــت ولی در دیدار با 

تراکتور توانســت پس از مدت هــا دروازه ی آبی 
پوشــان پایتخت را بسته نگه دارد و در دیدار با 
صنعت نفت، برای دومین بازی متوالی موفق به 
انجام این کار شود، اما ثبت ششمین کلین شیت 
فصل حسینی به آسانی به دست نیامد. سنگربان 
استقلالی ها در دیدار با صنعت نفت ۳ بار موفق 
به نجات دروازه تیمش شــد و روی شوت های 
راه دور بازیکنان آبادانی، عکس العمل های خوبی 

را از خود به نمایش گذاشت. حسینی ای که در 
آبادان ظاهر شــد، همان گلری است که 

استقلالی ها انتظارش را دارند.
* مدافعان

رضا اسدی )تراکتور(
هافبک بلند قامت تراکتور 

بــاز هم به خاطــر کمبود 
بازیکن و البتــه عملکرد 

درخشانی که در خط دفاعی به نمایش گذاشته بود، به جای 
هافبک دفاعی که پست تخصصی او است، این هفته هم مقابل 
سپاهان و برای دومین بازی متوالی به عنوان مدافع میانی به کار 
گرفته شد. اسدی در بیشتر نبردهای زمینی در مقابل هافبک ها 
و مهاجمان تکنیکی سپاهان برتری داشت و در برابر بازیکنان 
سرزن حریف سرزن تر بود، ما اوج کار او که موجب شد بازی 
درخشان اش تکمیل شــود، ضربه سر فوق العاده اش روی 
ارسال حاج صفی بود؛ سری که برای نیازمند مهارنشدنی بود 
و سه امتیاز مهم را برای سرخ پوشان آذربایجان به همراه آورد 
تا با این عملکرد در جمع برترین های هفته جایی داشته باشد.

خالد شفیعی )سایپا(
هر چند دوئل خودروسازان فوتبال ایران برنده نداشت 
و در نهایت هم بدون گل به اتمام رسید، اما خط دفاعی سایپا و 
به ویژه خالد شفیعی در این بازی خوب کار کرد؛ هر چند که 
مصدومیت اجازه نداد او تا آخرین لحظه در زمین تیمش را 
همراهی کند، اما تا دقیقه ۸۲، خالد شفیعی یکی از ستاره های 
ترکیب سایپا بود. پیکانی ها که در ترکیب خود شهریار مغانلو 
آقای گل را داشتند، حساب ویژه ای روی توپ های بلند باز 

کرده بودند، اما شــفیعی و در کنار او سهرابیان 

بیشــتر توپ های هوایی را دفع کردند. خالد روی زمین هم 
نگذاشت نفوذهای سرعتی شاگردان ویسی راه به جایی ببرد. 
او که یکی از برترین های سایپا در شروع دوباره لیگ نوزدهم 
است، این هفته هم به خوبی در ترکیب تیمش درخشید تا با 

شایستگی به تیم منتخب هفته برسد.

مسیح زاهدی )ماشین سازی(
ســتاره غیر منتظره دیدار 
ذوب آهن و ماشین سازی کسی 
جــز مســیح زاهــدی نبود؛ 
بازیکنی که با وجود بازی های 
خوب در پست مدافع میانی، 
به ســمت راســت خط دفاعی 
منتقل شده و در این بخش هم توانسته 
کم نقص ظاهر شــود. زاهدی که برای 

میــن  و دیدار پیاپی در پست دفاع د
راســت به کار گرفته می شــد، با حضور به 
موقــع اش در محوطه جریمه ذوب آهن دو بار 
از ایوان مارکوویچ پنالتی گرفت و علاوه بر آن یک 
مرتبه هم نجات دروازه داشت تا همین عملکرد برای 
حضورش در تیم منتخب کافی باشــد؛ البته که زاهدی 
بارهــا مانــع از نفوذ وینگر و مدافع چپ ذوب شــد تا تیم 
اصفهانی روی به ارسال های بلند و حمله از  جناح مخالف 

زمین بیاورد.
 شجاع خلیل زاده )پرسپولیس(

در نیمه اول فولادی ها خیلی امید داشتند تا بتوانند قفل 
دروازه پرسپولیس را بشکنند و از حریف خود پیش بیفتند، 
اما حملات پرشمار شاگردان نکونام در خط دفاعی قدرتمند 
پرسپولیس به خوبی دفع می شد و راهی به دروازه رادو پیدا 
نمی کرد. هر چند که گلر کروات آن ها معدود شــلیک های 
فولادی ها را هم مهار کرد ولی جلوتر از رادوشوویچ، ستاره 
ترکیب پرســپولیس و دوئل با فولاد، شجاع خلیل زاده بود. 
مدافعی که نه روی زمین و نه روی هوا، حملات فولادی ها 
را خنثی کرد و در نبردهای تن به تن به خوبی توانست برتر 

شــود تا نشــان دهد در اوج آمادگی به سر می برد و نمایش 
عالی اش در دیدار برابر فولاد موجب شد تا در جمع منتخبان 

هفته باشد.
* هافبک ها

علی کریمی )استقلال(
کریمی که پس از اخراج در دیدار جنجالی مقابل فولاد، 
بازی با ســایپا را از دســت داده بود، در مسابقه با تراکتور به 
ترکیب اســتقلال بازگشــت و در آبادان تبدیل شد به همان 
علــی کریمی نیم فصل اول. ۹۰ درصد پاس های کریمی در 
این دیدار سخت و طاقت فرسا که در گرمای ۴۲ درجه آبادان 
برگزار می شد، به درستی به مقصد رسید. کریمی ۳ تکل موفق 
در میانه میدان داشــت و در ۲ نبرد هوایی نیز مقابل حریف 
خود موفق عمل کرد. هافبک استقلال شب خوبی را در آبادان 
ســپری کرد که منجر به کسب سه امتیاز حساس این دیدار 
برای آبی پوشان پایتخت شد. در بازی های سخت استقلال 
در هفته های آینده، مجیدی روی کریمی حساب ویژه ای باز 
کرده است تا تیمش را به سهمیه لیگ قهرمانان آسیا برساند.

قاسم حدادی فر )ذوب آهن(
شــاید باید به کاپیتــان سبزپوشــان اصفهانی لقب 
بدشــانس ترین بازیکن هفتــه را داد؛ چراکــه پاس گل و 
تاثیرگــذاری او روی یک گل دیگر، هر دو بار مردود اعلام 
شــد و در ادامه هم بخاطر اعتراض به تصمیمات داور که به 
اشتباه علیه ذوبی ها سوت زده بود، از کوره در رفت و اخراج 
شد اما باید گفت که او ستاره میدان بود و پیش از اخراجش 
نمایش درخشــانی را داشت. هافبک با تجربه ذوب آهن به 
خوبی میانه میدان تیم را جمع کرد و هم در ساخت موقعیت 

برای تیمش، موثر بود. 
هر چند که اشــتباهات داوری موجب شد تا شاگردان 
لوکا بازنده بازی شوند و البته حدادی فر از میدان اخراج شود، 
اما او در کمال شایســتگی و درایت راهی جمع برترین های 

هفتگی شد و در تیم منتخب هفته قرار گرفت.
بشار رسن )پرسپولیس(

مغــز متفکر صبورِ ترکیب یحیی گل محمدی، هم در 
میانه میدان پرسپولیس نمایش ایده آل و کم نقصی را به اجرا 
درآورد؛ ستاره عراقی مدت هاست بخاطر مشکلات مالی اش 
گله مند اســت، اما در میدان هر چــه در توانش دارد را برای 
سرخ پوشان خرج می کند. او مقابل فولاد خوزستان دو دریبل 
موفق داشــت و ۸۳ درصد پاس های خود را هم توانست به 
مقصد برساند، یک شلیک هم به سوی دروازه مرادیان داشت 
کــه البته راه به جایی نبرد، اما تاثیرگذاری درخشــان اش در 
ترکیب پرســپولیس موجب شد تا نامش در جمع برترین ها 

باشد.

احسان حاج صفی )تراکتور(
آماده تریــن بازیکن پس از کرونا برای تراکتور و حتی 
فوتبال ایران بدون تردید احسان حاج صفی بوده است. کاپیتان 
تیم تبریزی که به خاطر عدم آمادگی مسعود شجاعی و اشکان 
دژاگه همچنان بازوبند کاپیتانی را به تنهایی بر بازو می بندد 
و رهبر میانه میدان تیمش است، درست در مواقعی که بازی 
گره می خورد برای تراکتور کارساز است. حاج صفی بعد از 
عملکرد خوبی که مقابل صنعت نفت و استقلال داشت، این 
هفته هم برابر سپاهان استثنایی کار کرد و نه تنها با شوت ها و 
ارســال های خود دروازه تیم سابق خود را به خطر انداخت، 
بلکه یک گل تماشــایی به ثمر و یک پاس گل عالی دهد تا 
تراکتور صاحب ســه امتیاز طلایی شود و به رده دوم صعود 
کنــد که بدون تردید ادامه این روند می تواند تیمش را هم به 

موفقیت در این فصل برساند.
سیامک نعمتی )پرسپولیس(

در شب بدشانسی مهدی ترابی که همراه با مصدومیت 
این بازیکن شــد و او را از ترکیب پرســپولیس خارج کرد، 
سیامک نعمتی جور شماره ۹ سرخ ها را کشید و در قامت یک 
گلزن سه امتیازی حاضر شد و سرخ ها را به پوکر در قهرمانی 
لیگ نزدیک تر کرد؛ البته او یک شوت خوب دیگر هم داشت 
که مرادیان در شــب پرکار خود، توانست توپ را به آغوش 
بکشد. یک قطع توپ و یک دریبل موفق در کارنامه نعمتی در 
دیدار با فولاد دیده می شود. او در همه نقاط زمین فعال بود و 
با دوندگی بالای خود، نقش پرُرنگی در ششمین برد متوالی 
شــاگردان گل محمدی داشت تا در کنار رسن و خلیل زاده، 

سومین پرسپولیسی تیم منتخب هفته باشد.
* مهاجم

یونس شاکری )گل گهر سیرجان(
مهاجم نیشــابوری گل گهر یک شب رویایی را برابر 
شــاهین بوشــهر گذراند؛ او خیلی زود توانست از مدافع 
شاهین پنالتی بگیرد، اما خودش پشت توپ قرار نگرفت و 
به زنده روح هدیه کرد تا این چنین بخت گلزنی را از دســت 
بدهد. یونس شــاکری دقایقی بعد برخلاف همیشه این بار 
آرام و روی زمین توپ را به درون دروازه کویلیتایا فرستاد تا 

درخشش خود را تکمیل کند.
 در نیمه دوم بار دیگر شاکری در محوطه جریمه شاهین 
ســرنگون شد و پنالتی گرفت، اما بازهم از زدن پنالتی امتناع 
کــرد و این بار توپ را به منشــا تــوپ هدیه داد تا فرصت 
اســتثنایی هت تریک را از دست بدهد و به هشت گله شدن 
قانع باشد. او در ۱۲ نبرد که با بازیکنان شاهین روی زمین و هوا 
داشت، موفق حاضر شد تا کارنامه ای زرین در شب توفانی 

گل گهر به نام یونس شاکری به ثبت برسد.

تیم منتخب هفته بیست و 
پنجم لیگ برتر

گروه ورزشي -  ریو آوه در شب درخشش مهاجم 
ایرانی اش نتوانست مقابل سانتا کلارا به برتری برسد و به 

تساوی رضایت داد.
در دیدار آغازین هفته ســی و ســوم و ماقبل پایانی 
فصل ۲۰-۲۰۱۹ لیگ برتر پرتغال، تیم ریو آوه که همانند 
۲۱ بازی اخیرش مهدی طارمی را در ترکیب و راس خط 
حمله داشت، در ورزشگاه خانگی خود به مصاف تیم رده 

دهمی سانتا کلارا رفت.
طارمی که هفته هــای متوالی با گلزنی، پاس گل یا 
گرفتن پنالتی می درخشــید، در بازی قبل مقابل ماریتیمو 
نتوانســت به غیر از یک شــوت خارج از چارچوب کار 
خاصی انجام دهد، اما او در دیدار برابر سانتا کلارا باز هم 

توانست در قامت مدعی آقای گلی خودی نشان دهد.
ماتئوس ریس، مدافع چپ برزیلی ریو آوه که در این 
فصل یک پاس گل به طارمی داده بود، در دقیقه ۱۳ بازی 
مقابل سانتا کلارا نیز یک ارسال خطرناک زمینی از جناح 
چپ انجام داد تا ســتاره ایرانی تیمش با شوت تک ضرب 

موفق شود دروازه را باز کند.
ســانتا کلارا در لحظات پایانی نیمــه اول کار را به 
تساوی کشــید و در دقیقه ۶۹ توسط فابیو کاردوسو گل 
دوم را زد تا ریو آوه در آســتانه شکســت قرار بگیرد، اما 
اعلام یک پنالتی در دقیقه ۷۹ موجب شد تا یاران طارمی 

از باخت خانگی نجات پیدا کنند.
مهدی طارمی که تمام پنالتی های هفته های اخیر ریو 

آوه را گرفته بود، این بار در محوطه جریمه ســانتا کلارا 
صاحب توپ شــد که پاس او در موقعیت خوب گلزنی 
به گلســون موجب شد تا مدافع حریف روی این بازیکن 

تعویضی منجر به خطا شود و تیم میزبان را به پنالتی 
برساند.

مهاجم ایرانی ریو آوه با شــوت زمینی به 
سمت چپ خود و خلاف جهت دروازه بان سانتا 
کلارا توانست پنالتی تیمش را تبدیل به گل کند تا 

امیدوار به گرفتن سه امتیاز شوند.
در ادامه تلاش ریو آوه برای زدن گل سوم 

و برتری ثمری نداشت تا در نهایت به تساوی 
۲ بر ۲ مقابل سانتا کلارا رضایت دهد. یاران 
طارمی با این نتیجه ۵۲ امتیازی شــدند و با 

تفاضل گل بهتر نسبت به فامالیسائو که 
یک بازی کمتر از آنها دارد، به رده پنجم 
جدول لیگ برتر پرتغال صعود کردند.

مهدی طارمی با دبل مقابل ســانتا 
کلارا تعداد گل های این فصل خود را به 

عدد ۱۶ رســاند تا در جدول گلزنان لیگ برتر 
پرتغال پشــت سر ســه بازیکن ۱۷ گله این فصل که یک 
بازی کمتر از او انجام دادند، قرار بگیرد ولی با این وجود 
ستاره ایرانی ریو آوه امیدوار است با لغزش رقبای اش، در 
هفته آینده باز هم دو و حتی سه گل برابر بواویستا بزند تا 

به کفش طلا برسد.

شرایطی که طارمی دارد، درست مثل آزمون در لیگ 
برتر روسیه است؛ سردار نیز همانند مهاجم ایرانی ریو آوه 
در این فصل ۱۶ گل به ثمر رسانده و درست یک بازی تا 
پایــان فصل دارد تا بتواند اختلاف یک گله با آرتم 

زیوبا جبران کند. 
البته هواداران فوتبال ایران امیدوار 
هســتند که زوج خط حمله تیم ملی با 
نمایش درخشان در باشگاه های شان 

بتوانند به این مهم برسند.

گروه ورزشي - از لحاظ آماری و درصد کلین شیت 
به تعداد بازی، دروازه بان پرســپولیس بهترین آمار ممکن را 
دارد. در آخرین دیدار هفته بیست و پنجم لیگ برتر تیم های 
پرســپولیس و فــولاد در ورزشــگاه آزادی به مصاف هم 
رفتند که این دیدار با برتری یک بر صفر شــاگردان یحیی 

گل محمدی به پایان رسید.
بوژیدار رادوشوویچ، دروازه بان کروات سرخ پوشان 

مقابل فولاد موفق به ثبت 
خود  کلین شیت  دهمین 
در این فصل شد ولی جدا 
از بســته ماندن دروازه او 
در این بازی، داســتان زمانی 
جالب می شود که بدانید رادو 
این آمار را در ۱۱ بازی به ثبت 

رسانده است.
در لیــگ نوزدهم، علیرضا بیرانونــد در ۱۴ دیدار و 
رادوشــوویچ در ۱۱ مسابقه به عنوان دروازه بان پرسپولیس 
درون دروازه قرار گرفتن ولی پس از جدایی بیرانوند، حالا 
رادو به گلر شماره قرمزها تبدیل شده و این فرصت را دارد 
با حضور در ۵ دیدار باقی مانده لیگ، تعداد بازی هایش 
را افزایش دهد و عملکرد بهتری ارائه کند. تا پایان هفته 
بیست و پنجم، رکورد کلین شیت در لیگ برتر در اختیار 

پیام نیازمند قرار دارد.
 او در تمام ۲۵ بازی این فصل ســپاهان درون دروازه 
ایستاده که موفق به ثبت ۱۶ کلین شیت شده و ۱۸ گل خورده 
اســت. درصد کلین شــیت نیازمند در این فصل ۶۴ درصد 
اســت، اما رتبه دوم جدول کلین شیت را رشید مظاهری در 
اختیار دارد. او نیز به مانند نیازمند در تمام ۲۵ بازی این فصل 
تیمش درون دروازه تراکتور قرار گرفته که موفق به ثبت ۱۲ 
کلین شیت شده اســت. مظاهری در ۴۸ درصد  های فصل 
موفق به بســته نگه داشــتن دروازه تراکتور شده و ۲۱ گل 
دریافت کرده است. پس از او، سید مهدی رحمتی دروازه بان 
۳۷ ساله شهرخودرو قرار دارد که او نیز در تمام مسابقات این 

فصل شهرخودرو سنگربان این تیم بوده است.
رحمتی در طول ۲۵ بازی موفق به ثبت ۱۱ کلین شیت 
شــده و ۲۰ بار نیز دروازه اش باز شده که آمار رحمتی، ثبت 

کلین شیت در ۴۴ درصد دیدارهای تیمش بوده است.
رده ی چهارم جدول کلین شیت لیگ نوزدهم به طور 
مشترک در اختیار شهاب گردان و بوژیدار رادوشوویچ است. 
گردان در ۲۱ بازی این فصل درون دروازه فولاد قرار گرفته 
و موفق به ثبت ۱۰ کلین شــده است. گردان در این بازی ها 
۱۴ گل دریافت کرده که درصد کلین شــیت های گردان در 
این فصل، ۶۶ درصد است که از این لحاظ، رکوردی بهتر از 

نیازمند، مظاهری و رحمتی به ثبت رسانده است.
امــا دیگر دروازه بان لیگ برتــر که آمار فوق العاده ای 
از خود به ثبت رســانده، بوژیدار رادوشوویچ گلر کروات 
پرســپولیس اســت. رادو در این فصل ۱۱ بار درون دروازه 
پرســپولیس قــرار گرفته که فقــط در یک دیــدار مقابل 
شهرخودرو دروازه اش باز شده و فرشاد فرجی تنها بازیکنی 
است که توانسته دروازه رادوشوویچ را در این فصل باز کند.

درصد کلین شیت های دروازه بان کروات پرسپولیس، 
آمار فوق العــاده ۹۰ درصد بازی هایی اســت که به عنوان 
گلر سرخ پوشــان پایتخت درون دروازه این تیم ایســتاده 
اســت و از لحاظ نسب کلین شیت به تعداد بازی، رادو آمار 
شــگفت انگیزی را ثبت کرده و بهترین سنگربان لیگ برتر 
لقب می گیرد. پس از او هم، شــهاب گردان در جایگاه دوم 
و پیام نیازمند، رشید مظاهری و مهدی رحمتی در رده های 

بعدی قرار می گیرند.

  آبی ها هفته 13 لیگ را فراموش نمی کنند. هفته ای که دیاباته با یک ضربه سنگین دروازه رحمتی را فرو 
ریخت تا استقلال که فصل را به ناامیدکننده ترین شکل ممکن شروع کرده بود، به صدر جدول برسد. 

سرخابی ها و تراکتور بیشترین بازیکن را دارند؛

شرایط میزبانی کیش برای 
تورنمنت فوتسال بین المللی مورد بررسی قرار گرفت

گروه ورزشي - نشست مشترک 
رییــس کمیته فوتســال و مســئولان 

ورزش کیش برگزار شد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از 
فدراســیون فوتبال، باتوجه به در پیش 
بودن فیفا دی شهریورماه و درخواست 
کادرفنی تیم ملی فوتســال برای انجام 
بازی تدارکاتی، رییس کمیته فوتســال 
روز گذشــته بــه کیش ســفر کرد تا 
جلســات مختلفی را در ایــن زمینه با 

حضور مسئولان محلی برگزار کند.
به این منظور، نشســت مشترک 
ورزش مؤسســه ســالم کیش جهت فدراســیون فوتبال با نجف پور، مدیر داود پرهیزکار ،رییس کمیته فوتســال 

بررســی شــرایط میزبانــی تورنمنت 
فوتســال با حضور چند تیم آسیایی و 

اروپایی، برگزار شد.
پس از این نشست، بازدید میدانی 
از امکانات ورزشــی و سالن فوتسال 
مجموعه ورزشی المپیک کیش صورت 
گرفــت و مذاکرات تخصصی  در زمینه 
تغییرات مورد نیاز جهت میزبانی کیش 

انجام شد.
در پایــان ایــن نشســت و در 
قالب صورتجلســه مشــترک قرار شد 
اصلاحــات لازم و مورد نیاز به زودی 

آغاز شود.

انتخاب سرمربی جدید حریف اماراتی استقلال
گروه ورزشي - الوحده که در لیگ 
قهرمانان آســیا با استقلال همگروه است با 

یک مربی هلندی به توافق نهایی رسید.
هدایــت الوحــده را در ابتدای فصل 
مانوئل خیمنز اسپانیایی برعهده داشت. بعد 
از لغو لیگ امارات باشــگاه الوحده تصمیم 

گرفت که با سرمربی خود قطع همکاری و 
او را از کار برکنار کند.

این باشگاه اماراتی مارک فوتا سرمربی 
هلندی را رســما به عنوان سرمربی جدید 
خود انتخاب کرد و با او قرارداد یک ســاله 
امضا کرد تا این مربی ۵۹ ســاله کار خود را 

آغاز کند. این مربی باتجربه هلندی ســابقه 
مربیگری در ساوتهمپتون انگلیس را هم در 

کارنامه دارد.
الوحده در فصل قبل لیگ امارات که 
البته لغو شد عملکرد خوبی از خود نشان نداد 

و در رده پنجم جدول رده بندی بود.

این تیم اماراتی در لیگ قهرمانان آسیا 
با استقلال همگروه است و دیدار بعدی دو 
تیــم برابر هم خواهد بود که در قطر برگزار 
خواهد شــد. الوحده از دو بازی خود چهار 
امتیاز کســب کرده است این درحالی است 
که استقلال یک امتیاز به دست آورده است.

تداوم همکاری تراکتور و الهامی تا ۱۴۰۰
گروه ورزشي - ســاکت الهامی 
بــه علــت عملکرد خوبش در ســمت 
سرمربی تیم فوتبال تراکتور برای فصل 

آینده ابقا خواهد شد.
ساکت الهامی سرمربی تیم فوتبال 
تراکتــور با وجود اینکه قراردادش برای 

فصل آینده تمدید شــده، اما از جایگاه 
مطمئنی برخوردار نبود.

به هر حال تیــم فوتبال تراکتور با 
هدایت الهامی ۳ بازی حســاس و مهم 
برابــر  صنعت نفت آبادان، اســتقلال و 
سپاهان را با موفقیت پشت سرگذاشت 

و همین موضوع باعث شــده که مدیران 
تراکتور او را برای فصل بعد در تیمشان 
نگه دارند  و ایــن مربی با خیال راحت 
تیمش را برای بازی های باقی مانده لیگ 

برتر فوتبال آماده کند.  
علاوه بر این سرخپوشــان تبریزی 

در چارچوب هفته بیســت و ششم لیگ 
برتــر فوتبال روز پنج شــنبه به مصاف 
تیم شــهر خودرو می روند و در صورت 
پیــروزی در این بازی شــانس خود را 
برای کســب سهمیه آســیایی افزایش 

می دهند.  


